
 

 

 

Apart Hotel Lucky 5*, 
Bansko    

      

Тип на 

сместување 

01.12.2018 -

19.12.2018 

04.03.2019 - 

06.04.2019  

 
 

BB 

20.12.2018-26.01.2019 

03.01.2019-  10.01.2019 

21.01.2019- 23.02.2019 

 
BB 

27.12.2018 - 

02.01.2019  

 

 
BB 

11.01.2019 -20.02.2019  

 

24.02.2019-03.03.2019 

 
BB 

По лице во 
студио лукс 

36.00 € 50.00 € 88.00 € 43.00 € 

Студио лукс 1/1 65.00 € 90.00 € 174.00 € 76.00 € 

По лице во 
апартман лукс   

47.00 € 59.00 € 99.00 € 52.00 € 

По лице во 
апартман  
Де лукс  

55.00 € 70.00 € 109.00 € 63.00 € 

Полице во 
Екзекутив 
Апартман  

70.00 € 85.00 € 115.00 € 77.00 € 

По лице во 
Лукс апартман 
со две спални  

51.00 € 55.00 € 106.00 € 55.00 € 

Цената вкључува :     
1-но спиење со појадок по лице    
Бесплатно користење на Био внатрешен базен, Хидро масажа систе, релакс зона,ладна соба,турска бања , 
Џакузи,фитнес  

Чување на деца од 3 -6 год од 08:00 до 22:00h   
Wi-Fi-интернет      
Превоз со мини бус до ски лифт со најава на рецепција    

    

     
Минимум 4 нокевања во период 21.12.2018 - 27.12.2018 и  28.12.2018 - 02.01.2019! 
 
 
   



     

     
Доплати :     
Вечера - 14,00 eвра за возрасни и  7,00 eвра за деца 04-11,99 год    
Божикна вечера (задолжителна ) - 43,00 евра за возрасни и за деца 21.50 eвра  (4 - 11.99).  
Новогодишна вечера (задолжителна ) За возрасни - 110,00 eвра за деца 55,00 евра  (4 - 11.99). 

Новогодишна вечера во Италиански ресторан За возрасни- 150,00 eвра за Деца 75,00 eвра (4 - 11.99).  

     
Попусти :     
Деца 3,99 со двајца возрасни - Бесплатно    
Прво дете од 4 - 11,99 со двајца возрасни  - Бесплатно на ББ ( нок/појадок)   
Второ дете од 4 - 11,99 со двајца возрасни во апартман Де лукс или /екзекутив – Бесплатно на ББ   
Трето дете  4 - 11,99 . - со двајца возрасни во апартман Де лукс или /екзекутив -15 евра на ББ  
Едно Дете  4 - 11,99 со еден возрасен на регуларно легло - 20% попуст  
Две деца 4 - 11,99 со еден возрасен во студио – 50% попуст   
Adult on extra bed - 40% discount    

     
Попуст Early Booking:     
15 % за резервации до 15.10.2018 и плакање  30.10.2018  
10 % за резервации до  30.11.20178и плакање 01.12.2018  

 

 


